

Наименование на Участника (физическо лице/ юрид. лице/ Обединение):	СТЕЛИТ 1 ЕООД
Седалище по регистрация :	гр.Севлиево, ул.Стойчо Часовникаров №1
BIC; IBAN :	PIRBVGSF, BG06PIRB91701602265975
Булстат номер /ЕИК/ :	BG107544354 ЕИК 107544354
Точен адрес за кореспонденция:	България, Севлиево, 5400, Стойчо Часовникаров №1 (държав. град, пощенски код, улица, №)
Телефонен номер :	0675/32024
Факс номер :	0675/34275
Лице за контакти :	Даниела Райкова
e mail :	stelit_1@abv.bg

До
Детска градина „Радост“
Република България
град Севлиево, 5400
ул.„Здравец“ № 1

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За изпълнение на обществена поръчка

Наименование на обществената поръчка	„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детска градина „Радост“ гр.Севлиево по шест обособени позиции“
Обособена позиция № 4	„Плодове и зеленчуци-пресни, сушени и замразени“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА

След като се запознахме с документацията за участие в обществена поръчка "ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ ЗА
НУЖДИТЕ НА ДЕТСКА ГРАДИНА „РАДОСТ“, ГРАД СЕВЛИЕВО ПО ШЕСТ ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ", с настоящото **Възлагане** представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обособена позиция № 4 „Плодове и зеленчуци-пресни, сушени и замразени“ на **Замъстенно обособен** **също по чл 67 ЗЗМД**

обща стойност 18 899,92 лв. (словом осемнадесет хиляди осемстотин деветдесет и девет лева и деветдесет и две стотинки), без включен ДДС, 22 679,90 лв. (словом двадесет и две хиляди лева шестстотин седемдесет и девет лева и деветдесет стотинки), с включен ДДС.

Заявяваме, че сме запознати с условията за финансиране, както и всички документи, включени в обществената поръчка и приемаме да изпълним всички задължения, произтичащи от обявените условия.

В предложените единични цени на хранителните продукти са включени всички застраховки, мита, данъци, такси, печалба, начислявани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, транспортни разходи франко мястото на изпълнение на поръчката, ДДС и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

Съгласни сме начинът на плащане да е по банков път, в лева, в срок до 30 (тридесет) дни след представяне на фактура от наша страна на Възложителя. Фактурите ще бъдат придружени със стокови разписки, подписани от представители на двете страни.

Съгласни сме срокът за изпълнение на поръчката да е 12 /дванадесет/ месеца или до изчерпване на договорената сума считано от датата на подписване на договора.

II. Предлаганите единични цени на отделните хранителни стоки са както следва:

Артикул	Мерна единица	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на ДКСБТ в лева с ДДС/	Надценка/отстъпка (+/-) в лева с включен ДДС/	Цена в лева с включен ДДС/	Количество	Стойност в лева с включен ДДС/	Забележка: Артикулет се предлага в следната опаковка и разфасовка
4. Плодове и зеленчуци – пресни, сушени и замразени							
Картофи	кг.	0,71	0,07	0,78	1400	1092,00	касета/кашон
Лук кромид зрял	кг.	0,54	0,07	0,61	380	231,80	касета/кашон
Зеле главесто	кг.	0,52	0,07	0,59	250	147,50	касета/кашон
Краставици	кг.	2,87	0,07	2,94	2070	6085,80	касета/кашон
Домати	кг.	1,70	0,07	1,77	500	885,00	касета/кашон
Моркови	кг.	0,89	0,07	0,96	800	768,00	касета/кашон
Пипер зелен	кг.	3,37	0,20	3,57	40	142,80	касета/кашон
Пипер червен	кг.	3,52	0,20	3,72	20	74,40	касета/кашон
Тиквички	кг.	2,56	0,20	2,76	30	82,80	касета/кашон
Чесън лук	кг.	5,40	0,20	5,60	10	56,00	касета/кашон
Праз лук	кг.	1,50	0,30	1,80	10	18,00	касета/кашон

Замислено обхваща
сумма по чл. 2 от ЗЗПД

Спанак	кг.	2,00	0,30	2,30	50	115,00	касетка/кашон
Тикви	кг.	0,50	0,10	0,60	50	30,00	касетка/кашон
Карфиол	кг.	2,00	0,25	2,25	20	45,00	касетка/кашон
Целина глави	кг.	2,50	0,25	2,75	10	27,50	касетка/кашон
Цвекло червено	кг.	1,00	0,25	1,25	10	12,50	касетка/кашон
Броколи	кг.	2,50	0,80	3,30	10	33,00	касетка/кашон
Портокали	кг.	1,11	0,10	1,21	800	968,00	касетка/кашон
Банани	кг.	2,03	0,10	2,13	1500	3195,00	касетка/кашон
Мандарини	кг.	1,36	0,10	1,46	900	1314,00	касетка/кашон
Лимони	кг.	1,95	0,10	2,05	10	20,50	касетка/кашон
Ябълки	кг.	1,03	0,15	1,18	3300	3894,00	касетка/кашон
Праскови	кг.	0,35	0,50	0,85	20	17,00	касетка/кашон
Кайсии	кг.	0,50	0,50	1,00	50	50,00	касетка/кашон
Череши	кг.	1,00	0,70	1,70	50	85,00	касетка/кашон
Дини	кг.	0,20	0,15	0,35	50	17,50	касетка/кашон
Грозде	кг.	6,00	0,07	6,07	200	1214,00	касетка/кашон
Пълеш	кг.	1,70	0,07	1,77	200	354,00	касетка/кашон
Круши	кг.	2,72	0,07	2,79	200	558,00	касетка/кашон
Ягоди	кг.	2,00	0,07	2,07	100	207,00	касетка/кашон
Дюля	кг.	1,00	0,30	1,30	10	13,00	касетка/кашон
Киви	кг.	1,47	0,07	1,54	150	231,00	касетка/кашон
Сини сливи	кг.	1,20	0,20	1,40	50	70,00	касетка/кашон
Сливи сушени	кг.	5,00	1,00	6,00	10	60,00	пакет 1 кг.
Ябълки сушени	кг.	8,00	2,00	10,00	10	100,00	пакет 1 кг.
Круши сушени	кг.	10,00	3,00	13,00	10	130,00	пакет 1 кг.
Кайсии сушени	кг.	14,00	3,00	17,00	10	170,00	пакет 1 кг.
Спанак замразен	кг.	1,80	0,30	2,10	10	21,00	пакет 2.500кг.
Карфиол замразен	кг.	2,08	0,30	2,38	10	23,80	пакет 2.500кг.
Броколи замразени	кг.	2,70	0,30	3,00	10	30,00	пакет 2.500кг.
Царевица замразена	кг.	2,30	0,30	2,60	10	26,00	пакет 2.500кг.
Грах замразен	кг.	1,90	0,30	2,20	10	22,00	пакет 2.500кг.
Моркови замразени	кг.	1,70	0,30	2,00	10	20,00	пакет 2.500кг.
Зелен боб замразен	кг.	1,90	0,30	2,20	10	22,00	пакет 2.500кг.

Зачислено обектно
по чл. 2 от ЗЗНО

Базовата цена на продуктите, които не фигурират в Информационния бюлетин на ДКСБТ, се предлагат от участника.

Потвърждаваме, че ежемесечно ще предоставяме бюлетин ДКСБТ за средно - месечните цени на всички хранителни продукти, предмет на настоящата обособена позиция от обществената поръчка

Размерът на надценката / отстъпката (+/-) в лева с включен ДДС остава постоянен през целия срок на договора.

Правно обвързващ подпис:

Дата

Име и фамилия

Подпис на упълномощеното лице

Длъжност

Наименование на участника

05/04 / 2017 г.

Цветан Цветков

Управител

СТЕЛИТ FOOD

Замънено отстъпване
по чл. 2 от ЗЗЛО

ЗАБЕЛЕЖКА: Този документ задължително се поставя от участника в отделен запечатан непрозрачен плик - ПЛИК „Предлагани ценови параметри“, наименованието на участника и обособената позиция и се поставят в общата непрозрачна опаковка.